
日程

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

20

15

16
陳 情

請 願

垂水市議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部を改正する条例
案

垂水市長等の給与に関する条例の一部を改正する条例　案

垂水市職員の給与に関する条例及び垂水市企業職員の給与の種類及び基準に関
する条例の一部を改正する条例　案

89

86

83

85

87

88

令和元年第4回垂水市議会定例会
議 事 日 程 第 4 号

議 案
件　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

番 号

令和元年12月23日（月）午前10時　開議

77 市庁舎建設に関する住民投票条例　案

78
垂水市第1号会計年度任用職員の報酬、期末手当及び費用弁償に関する条例の一
部を改正する条例　案

報告 諸般の報告

80 垂水市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例　案

81 垂水市道の駅交流施設条例の一部を改正する条例　案

79 垂水市第2号会計年度任用職員の給与に関する条例の一部を改正する条例　案

令和元年度垂水市介護保険特別会計補正予算（第3号）　案

垂水市土地開発基金条例を廃止する条例　案

90

82 垂水市消防団条例の一部を改正する条例　案

土地の取得について

令和元年度垂水市一般会計補正予算（第4号）　案

市庁舎建設に関する住民投票条例制定を求める陳情書

家族従業者の人権保障と「女性の活躍」を促進するために「所得税法第56条の
廃止を求める」意見書

第3号

陳 情

第3号

17 多額の費用を伴う住民投票条例によらない新庁舎建設促進を求める陳情書
第5号

18
意見書案 家族従業者の人権保障と「女性の活躍」を促進するために「所得税法第56条の

廃止を求める」意見書第3号

19
意見書案

国民健康保険料（税）引き下げへの国の対応を求める意見書
第4号

選挙 垂水市選挙管理委員会委員及び同補充員の選挙について


